
令和２年４月９日 

御体協  第９号 

 

ＮＰＯ法人御殿場市体育協会 

加 盟 団 体 長 様 

ＮＰＯ法人御殿場市体育協会 

会  長   山  口    力 

 

 

新型コロナウイルスの感染拡大防止のための各種大会等の 

自粛について（お願い） 

 

 日ごろより、当協会の事業につきましてご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上

げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症が全国的に拡大しており、静岡県も例外ではありま

せん。御殿場市においては感染者の確認に至っておりませんが、小・中・高校では休校

措置が延長されるなど、感染拡大を回避するために極めて重要な時期であると考え、当

協会でも主催（主管）事業の延期や中止の対応をおこなっております。 

つきましては、すでに各種目上部団体からの通達で対応されている団体も多いかと存

じますが、各団体の主催（主管）大会や練習会等につきまして、しばらくの間、開催自

粛や延期の検討をしていただきますようお願い申し上げます。 

 種目により３密の状況に差がございますが、感染拡大を防止し未来の状況を変えるこ

とが出来る今だからこそ、一人ひとり、そして組織としての行動変容が求められていま

す。何卒皆様のご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 なお、状況の変化により今後の対応に変更があった場合は、体育協会ホームページに

情報を載せてまいりますので、ご確認いただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

ＮＰＯ法人御殿場市体育協会 

TEL：0550-80-5566 FAX：0550-80-5567 

E-mail：npo.gtk@theia.ocn.ne.jp 

URL：http://gtk.jp/ 


